АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.05.2023 № 387
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
Схему размещения неста-
ционарных торговых объ-
ектов на территории Ма-
ловишерского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Маловишерского муниципального района,

утвержденную постановлением Администрации муниципального района от

27.04.2015 № 284, дополнив пунктами 23-26 (Приложение).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 17.05.2023 № 387

№
п/п

Наименование
нестационарно
го торгового

объекта

Адрес
нахождения

нестационарно
го торгового

объекта

Специализация
нестационарно
го торгового

объекта

Площадь
нестационарно
го торгового

объекта, кв. м

Владелец НТО Принадлежнос
ть к субъектам

малого или
среднего

предпринимат
ельства

Название и
реквизиты
договора о

предоставлени
и права на

размещение
нестационарно
го торгового

объекта

Срок
эксплуатации

нестационарно
го торгового
объекта (в

соответствии с
договором о

предоставлени
и права на

размещение
нестационарно
го торгового

объекта)

Статус места
размещения

нестационарно
го торгового

объекта
(действующее,
перспективное,
компенсацион

ное место)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23 Торговый
павильон/киос
к/бахчевой
развал

Г. Малая
Вишера, у
здания ул. 50
лет Октября, д.
10

Розничная
торговля
овощами,
фруктами,
бахчевыми
культурами

6,0 - - - - перспективное

24 Торговый
павильон/киос
к/бахчевой
развал

Г. Малая
Вишера, у
здания ул.
Московская, д.
15а

Розничная
торговля
овощами,
фруктами,
бахчевыми

6,0 - - - - перспективное

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

культурами

25 Торговый
павильон/киос
к/бахчевой
развал

Г. Малая
Вишера, у
здания ул.
Московская, д.
15б

Розничная
торговля
овощами,
фруктами,
бахчевыми
культурами

4,8 - - - - перспективное

26 Торговля с
автомобиля

г Малая
Вишера, у
здания ул.
Московская, д.
24

Розничная
торговля
овощами,
фруктами,
бахчевыми
культурами

 7,0 - - - - перспективное